

AVTALE OM GJENNOMFØRING AV PRAKSISSTUDIER

En forutsetning for å bli tatt opp som student ved 2-årig deltidsstudium i ultralyd av hjerte og kar, er at det foreligger en avtale om praksisgjennomføring og veiledning mellom *praksissted, veileder og student*.

Omfang: Studenten bør ha 1-2 dager med praksis pr. uke gjennom hele studietiden, hvorav 1-2 halve dager skal være under veiledning.

Tilrettelegging: Studenten skal ha mulighet til å øve på ultralydapparat på egen hånd gjennom hele studietiden. I tillegg til avsatt tid til *veiledet* praksis, bør studenten få mulighet til å observere en del (så mye de vil) og delta (være til stede) når de ulike pasienter diskuteres.

1.semester: Basal ultralydteori

Studenten bør ha tilgang til ultralydapparat for å prøve på egen hånd og gjøre teoretiske oppgaver knyttet til prøber og «knotologi». Studenten kan prøve ultralydopptak på pasient under veiledning.
Etter 1.semester skal studenten være i stand til å gjenkjenne de ulike bildeopptakene som inngår i en standard ekkokardiografisk undersøkelse

2.semester: Ekkokardiografisk praksis, del 1

Omfang: Studenten bør ha 1-2 dager med praksis pr. uke, hvorav 1-2 halve dager skal være under veiledning.

Etter praksis i 2.semester skal studenten selv kunne utføre alle 2D og M-mode opptak og målinger, samt under veiledning kunne gjøre enkle dopplerregistreringer.

3. semester: Ekkokardiografisk praksis, del 2

Omfang: Minimum 36 halve dager under veiledning

Etter praksis i 3.semester forventes det at studenten skal være i stand til å gjennomføre en undersøkelse etter standard prosedyre. Studenten skal øve på å rapportere undersøkelser etter eget sykehus sin standard.

4.semester: Ekkokardiografisk praksis, del 3

Omfang: Minimum 36 halve dager under veiledning

Etter endt studium skal studenten være i stand til selvstendig å gjennomføre fullstendige undersøkelser av hjerte etter gjeldende prosedyrer og rapportere undersøkelsesresultatet.

Vi bekrefter med dette at det er inngått avtale om praksisplass og veiledning gjennom hele studieperioden ved videreutdanning i ultralyd av hjerte ved NTNU Trondheim. Avdelingen har gjort seg kjent med forventet omfang av praksis og veiledning i studiet. Studenten vil gjennom praksisperioden få en fast veileder med kompetanse i hjerteultralyd.

Dato:

Praksissted/avdeling:

Administrativ leder:

Veileder:

Veilederes mailadresse:

Student: